"Guide to the Software Engineering Body of Knowledge"
2015, Gregory J., Crispin L. "More Agile Testing, Learning Journeys for the whole team"

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: desde julio hasta agosto de 2026

Horario y Salón:
No aplica
Arancel: $ 12 915 (doce mil novecientos quince pesos uruguayos)
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: no corresponde
Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad educación permanente: $ 12 915 (doce mil 
novecientos quince pesos uruguayos)